
UCHWAŁA NR LXXIII/469/23 
RADY GMINNY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
obejmującego część obrębów: Łazisko i Zawada w gminie Tomaszów Mazowiecki 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz.572), art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
obejmującego część obrębów: Łazisko i Zawada w gminie Tomaszów Mazowiecki. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem określa załącznik, który jest integralną częścią niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tomaszów Mazowiecki 

 
 

Krystyna Pierścińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E9DE4F-984A-4242-8BEA-08EC3F58A773. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXIII/469/23 

Rady Gminny Tomaszów Mazowiecki 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E9DE4F-984A-4242-8BEA-08EC3F58A773. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/469/23 RADY GMINNY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


